ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  «___»_____________ № _______

О внесении изменения в решение Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области от 19.12.2019 №81/7
В соответствии с ч.3 ст.156 Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.09.2016 № 668/пр «Об утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений  муниципального жилищного фонда», принимая во внимание обращение Федерального государственного автономного учреждения «Центральное управление жилищно-социальной инфраструктуры (комплекса) Министерства обороны РФ филиал «Московский» от 08.02.2022 № 194/175/ФМ/204,  Совет депутатов городского округа Лотошино
решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области от 19.12.2019 №81/7 «Об утверждении положения о порядке установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в городском округе Лотошино Московской области" (далее – решение), следующее изменение:

- в пункте 1 решения, в названии приложения к решению, по всему тексту Положения, вместо слов:  «муниципального жилищного фонда» следует читать: «государственного и муниципального жилищного фонда».

        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская Новь» и размещению на официальном сайте администрации городского округа Лотошино.

      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино                                                                                        В.Н. Легезин
Глава

городского округа Лотошино                                                                                     Е. Л. Долгасова

Разослать: депутатам – 18 экз., Комитету по управлению имуществом – 3 экз. (заверенных), финансово-экономическому управлению, прокурору, газете «Сельская новь», юридическому отделу, в дело.